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Uszczelniacz wału przód
CUMMINS 6CT8.3 ISC8.3 ISL8.9
QSC8.3 ISC8.3 QSL8.9 AGCO
CASE FORD HYUNDAI KAWASAKI
KOEHRING TEREX SISU
Cena 48,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent PROPARTS DIESEL

Opis produktu
Uszczelniacz simering wału przód stosowany w silnikach CUMMINS - 1 szt.

PARAMETRY
wymiar: 75x93x8

SILNIKI
CUMMINS 6CT8.3
ISC8.3
ISL8.9
QSC8.3
ISC8.3
QSL8.9

MODELE
CUMMMINS
AGCO
CASE
FORD
HYUNDAI
KAWASAKI
KOEHRING
TEREX
SISU
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